
SOMICH s.r.o.
IČ 263 68 498, Závodní 391/96C, 360 06  Karlovy Vary
Spisová značka: C 15779 vedená u Krajského soudu v Plzni

 775 556 563
 somichrecepce@gmail.com

 www.somich.cz

C
Z_

LE
X2

57
_2

02
41

2

CENÍK REFRAKČNÍCH ZÁKROKŮ  
REFRAKČNÍ VÝMĚNA ČOČKY

Ceník je platný od  1. 1. 2025.
*  Vstupní vyšetření je komplexní předoperační přístrojové a lékařské vyšetření pro obě oči. Toto vstupní vyšetření má 

platnost 2 měsíce. Po uplynutí této doby je nutné kontrolní vyšetření.
**  Doporučenou nitrooční čočku je nutné objednat předem a uhradit její cenu formou zálohové platby (dále jen zálohy). 

Záloha při objednání nitroočních čoček se stanovuje dle typu čočky od 10 000 Kč.
Záloha slouží pouze na nákup čočky a je nevratná!

Ceny jsou uvedeny pro jedno oko.

Cena
Vstupní vyšetření* 3 500 Kč

OPERACE REFRAKČNÍ LENSEKTOMIE  RLE**
PREMIUM LENS (čočka základní – asférická, torická, bifokální) 24 900 Kč
PREMIUM LENS PLUS (čočka multifokální, trifokální) 36 900 Kč
PREMIUM LENS PLUS TORIC (čočka multifokální, trifokální torická) 44 900 Kč

Operace RLE  Nestandardní dioptrie/nestandardní NOČ individuální cena dle typu čočky

DALŠÍ SLUŽBY
Explantace nitrooční čočky (IOL 14 000 Kč
Sekundární implantace nitrooční čočky (neobsahuje cenu čočky) 14 000 Kč
Uzávěr slzných cest permanentním implantátem (1 pár) od 2 500 Kč
Uzávěr slzných cest vstřebatelným implantátem (1 pár) od 2 500 Kč

Lékař, který poučení o ceně provedl:  ...................................................................................................................

Pacient(ka) byl(a) seznámen(a) s výslednou cenou a svým vlastnoručním podpisem stvrzuje, že s touto 
cenou souhlasí.

Datum: ........................................................  Podpis pacienta:  ..............................................................................


